
Produse de curatenie - clubul pensionarilor

I.D.: 74657794

Data publicarii	25.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 140,62 RON - 140,62 RON

Descriere: COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 5 BUC * 2.13 lei = 10.65 lei | MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI 2 BUC * 23.21 lei = 46.42 lei | MOP BUMBAC 250GR 15 BUC * 4.24 lei = 63.6 lei | MATURA EURO TAMIRA 5 BUC * 3.99 lei = 19.95 lei | * lei = 140.62 lei
